
POSTANOWIENIE 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 27 września 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Nieborów 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia2011 r. -Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1 OOO i 1349) Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia, 

co następuje: 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze ds. 

przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr I - 8 do postanowienia. 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Nieborów. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

yborczy 

od~ 

ynaMarat 

(miejsce na piec 1sana Wyborczego) 



Załączniki do postanowienia 
Komisarza Wyborczego w Łodzi II z 
dnia 27 września 2018 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Gimnazjum Nr 1 w Kompinie, Kompina ul. Aleja Legionów 

Polskich 8, 99-416 Nieborów: 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Bożena Bakalarska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Bełchów 

2. Monika Boczek, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Bełchów 

3. Aneta Dziedzic, zgłoszona przez KWW NIEBORÓW, zam. Mysiaków 

4. Jacek Krzysztof Koziarski, zgłoszony przez KW POROZUMIENIE 
ŁOWICKIE (uzupełnienie składu), zam. Bełchów 

5. Aleksandra Maria Panek, zgłoszona przez KWW BEZPIECZNA I UCZCIWA 
POLSKA, zam. Janowice 

6. Marta Pisarek, zgłoszona przez KWW ŁĄCZY NAS ŁOWICZ I POWIAT 
ŁOWICKI, zam. Kompina 

7. Ewa Szczepanik, zgłoszona przez KWW KUKIZ'l5, zam. Kompina 

8. Ewa Szymańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Bobrowniki 

9. Maria Barbara Zwolińska, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE 
ŁOWICKIE, zam. Kompina 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

I. Grzegorz Grzywacz, zgłoszony przez KWW NIEBORÓW, zam. Kompina 

2. Bartłomiej Stanisław Kaczor, zgłoszony przez KWW NIEBORÓW 
(uzupełnienie składu), zam. Bobrowniki 

3. Marzenna Kosmatka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Dzierzgów 

4. Robert Paweł Kowalski, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Bobrowniki 

5. Longina Kroć-Ziemkiewicz, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE 
ŁOWICKIE, zam. Dzierzgówek 

6. Mateusz Piotr Łuczyński, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Bednary 

7. Krzysztof Józef Miodek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Bednary 

8. Katarzyna Sułtan, zgłoszona przez KWW KUKIZ'l5, zam. Sypień 



9. Ewa Szczęsna, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Patoki 



Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Bednarach, Bednary ul. Aleja Legionów 

Polskich 6 I, 99-416 Nieborów: 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Agnieszka Dylewska, zgłoszona przez KWW BEZPIECZNA I UCZCIWA 
POLSKA, zam. Mysłaków 

2. Karolina Kotecka, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE ŁOWICKIE, zam. 
Łowicz 

3. Jolanta Leokadia Kubeł, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dzierzgów 

4. Zbigniew Maliński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Bednary 

5. Mariola Marta Nowak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Bednary-Kolonia 

6. Przemysław Marek Pach, zgłoszony przez KWW KUKIZ'! 5, zam. Nieborów 

7. Mateusz Więcek, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Bednary-Kolonia 

8. Justyna Wojtachnik, zgłoszona przez KWW ŁĄCZY NAS ŁOWICZ I 
POWIAT ŁOWICKI, zam. Bednary 

9. Agnieszka Zwolińska, zgłoszona przez KWW NIEBORÓW, zam. Nieborów 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Sylwester Boczkowski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'l5, zam. Sypień 

2. Mariola Cichal, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Dzierzgów 

3. Karolina Dudzińska-Sukiennik, zgłoszona przez KWW NIEBORÓW, zam. 
Sypień 

4. Aneta Jaros, zgłoszona przez KWW ŁĄCZY NAS ŁOWICZ I POWIAT 
ŁOWICKI, zam. Bednary-Kolonia 

5. Czary Kołaczyński, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Bednary-Kolonia 

6. Teresa Multan, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE ŁOWICKIE, zam. 
Bednary 

7. Marta Pęśko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Mysłaków 



8. Justyna Tybuś, zgłoszona przez KWW BEZPIECZNA I UCZCIWA POLSKA, 
zam. Bednary-Kolonia 

9. Robert Sławomir Wawrzyniak, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Bednary 



Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Placówek Oświatowych w Nieborowie, ul. Aleja 

Legionów Polskich 92, 99-416 Nieborów: 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Natalia Boczek, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Bełchów 

2. Katarzyna Cichal, zgłoszona przez KWW NIEBORÓW, zam. Nieborów 

3. Lukasz Igor Dudziński, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie 

składu), zam. Sypień 

4. Emilia Dorota Janicka, zgłoszona przez KWW BEZPIECZNA I UCZCIWA 
POLSKA, zam. Mysłaków 

5. Katarzyna Teresa Laska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Polesie 

6. Justyna Myczka, zgłoszona przez KWW NIEBORÓW (uzupełnienie składu), 
zam. Bednary 

7. Marta Joanna Panek, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Belchów 

8. Renata Romanowska, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE ŁOWICKIE, 

zam. Belchów 

9. Magdalena Skowrońska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Łowicz 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Monika Iwona Cichal, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Bednary 

2. Krzysztof Dębski, zgłoszony przez KW POROZUMIENIE ŁOWICKIE, zam. 
Belchów 

3. Anna Kubeł, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Mysłaków 

4. Elżbieta Lepieszka, zgłoszona przez KWW NIEBORÓW, zam. Nieborów 

5. Ewa Maria Musiał, zgłoszona przez KWW NIEBORÓW (uzupełnienie składu), 
zam. Michalówek 

6. Agata Pacler, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Sypień 

7. Halina Mariola Siatkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Bobrowniki 

8. Urszula Barbara Szczepanik, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE 
ŁOWICKIE (uzupełnienie składu), zam. Belchów 



9. Martyna Tataj, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Bełchów 



Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Mysłakowie, Mysłaków ul. Szkolna 32, 

99-416 Nieborów: 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Mirosław Bakalarski, zgłoszony przez KW POROZUMIENIE ŁOWICKIE, 
zam. Bełchów 

2. Dawid Laska, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Polesie 

3. Halina Ewa Lepieszka, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Arkadia 

4. Jagoda Ewa Podrażka, zgłoszona przez KWW BEZPIECZNA I UCZCIWA 
POLSKA, zam. Mysiaków 

5. Katarzyna Podrażka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Mysłaków 

6. Dariusz Józef Siekierski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'! 5, zam. Arkadia 

7. Anna Strzelczyk, zgłoszona przez KWW NIEBORÓW, zam. Mysiaków 

8. Agnieszka Honorata Wawrzyniak, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Bednary 

9. Joanna Wyszogrodzka, zgłoszona przez KWW ŁĄCZY NAS ŁOWICZ I 
POWIAT ŁOWICKI, zam. Mysiaków 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Magdalena Joanna Boczkowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'l5, zam. 
Sypień 

2. Urszula Marta Jurkiewicz, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 
zam. Mysiaków 

3. Marta Ewa Nowak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Bednary-Kolonia 

4. Wanda Mieczysława Pakulska, zgłoszona przez KWW BEZPIECZNA I 
UCZCIWA POLSKA, zam. Mysiaków 

5. Anna Patos, zgłoszona przez KWW ŁĄCZY NAS ŁOWICZ I POWIAT 
ŁOWICKI, zam. Mysiaków 

6. Monika Stanisława Sielawko, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE 
ŁOWICKIE (uzupełnienie składu), zam. Bełchów 



7. Lucyna Szostek, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE ŁOWICKIE, zam. 
Arkadia 

8. Katarzyna Tataj, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Bełchów 

9. Katarzyna Tracz, zgłoszona przez KWW NIEBORÓW, zam. Mysłaków 



Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Bobrownikach, Bobrowniki 126, 99-

418 Bełchów: 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Adam Antczak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Bełchów 

2. Piotr Filip Bakalarski, zgłoszony przez KW POROZUMIENIE ŁOWICKIE, 
zam. Bełchów 

3. Katarzyna Gać, zgłoszona przez KWW KUKIZ'l5 (uzupełnienie składu), zam. 
Bobrowniki 

4. Agnieszka Maria Panek, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Nieborów 

5. Magdalena Pruk, zgłoszona przez KWW NIEBORÓW, zam. Mysiaków 

6. Agnieszka Stanisława Szymańska, zgłoszona przez KWW BEZPIECZNA I 
UCZCIWA POLSKA, zam. Bobrowniki 

7. Grażyna Szymkowicz, zgłoszona przez KWW ŁĄCZY NAS ŁOWICZ I 
POWIAT ŁOWICKI, zam. Bobrowniki 

8. Jakub Więcek, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Bednary­
Kolonia 

9. Anna Angelika Zabrzewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Mysiaków 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Barbara Teresa Cytryńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Bednary 

2. Edyta Kossenda, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE ŁOWICKIE, zam. 
Bobrowniki 

3. Wioleta Kośka, zgłoszona przez KWW ŁĄCZY NAS ŁOWICZ I POWIAT 
ŁOWICKI, zam. Bobrowniki 

4. Iwona Ewa Kowalczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Dzierzgów 

5. Marta Ewa Michalska-Gajda, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 
zam. Bobrowniki 

6. Katarzyna Moszczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Bełchów 



7. Marta Pach, zgłoszona przez KWW BEZPIECZNA I UCZCIWA POLSKA, 
zam. Piaski 

8. J.oanna Krystyna Panek, zgłoszona przez KWW KUKIZ'l 5, zam. Bełchów 

9. Ewa Zabrzewska, zgłoszona przez KWW NIEBORÓW, zam. Bobrowniki 



Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa w Bełchowie, Bełchów 85, 99-418 

Bełchów: 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Glosowania 

1. Bogusława Maria Chojecka, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 
zam. Michałówek 

2. Anna Gajewska, zgłoszona przez KWW BEZPIECZNA I UCZCIWA POLSKA, 
zam. Bełchów 

3. Danuta Kołodziejczyk, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Bełchów 

4. Aleksandra Laska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Polesie 

5. Konrad Lasota, zgłoszony przez KW POROZUMIENIE ŁOWICKIE, zam. 
Bełchów 

6. Katarzyna Odolczyk, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie składu), 
zam. Nieborów 

7. Piotr Michał Papuga, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Bobrowniki 

8. Natalia Urbańska, zgłoszona przez KWW NIEBORÓW, zam. Bobrowniki 

9. Iwona Maria Wasiak, zgłoszona przez KWW ŁĄCZY NAS ŁOWICZ I 
POWIAT ŁOWICKI, zam. Bełchów 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Glosowania 

1. Katarzyna Barańska, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE ŁOWICKIE 
(uzupełnienie składu), zam. Bełchów 

2. Dawid Bury, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Julianów 

3. Sylwia Chojecka, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Michałówek 

4. Anna Wioletta Czarnecka, zgłoszona przez KWW NIEBORÓW, zam. 
Bobrowniki 

5. Adam Dratwa, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Bełchów 

6. Konrad Patryk Kromski, zgłoszony przez KWW BEZPIECZNA I UCZCIWA 
POLSKA, zam. Dzierzgów 

7. Anna Pyśkiewicz, zgłoszona przez KWW ŁĄCZY NAS ŁOWICZ I POWIAT 
ŁOWICKI, zam. Bełchów 



8. Teresa Wojenka, zgłoszona przez KWW NIEBORÓW (uzupełnienie składu), 
zam. Bełchów 

9. Barbara Zawadzka, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE ŁOWICKIE, zam. 
Bełchów 



Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Filia Gminnego Ośrodka Kultury w Bełchowie, ul. 1 Maja 9, 

99-418 Bełchów: 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Elżbieta Antos, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE ŁOWICKIE, zam. 
Bełchów 

2. Karolina Gajda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Zawady 

3. Paulina Katarzyna Janus, zgłoszona przez KWW NIEBORÓW (uzupełnienie 
składu), zam. Bełchów 

4. Patrycja Krokocka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Bełchów 

5. Bartosz Grzegorz Kuciński, zgłoszony przez KWW ŁĄCZY NAS ŁOWICZ I 
POWIAT ŁOWICKI, zam. Bełchów 

6. Agnieszka Paulina Paradowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'lS, zam. 
Bełchów 

7. Daniel Paradowski, zgłoszony przez KWW NIEBORÓW, zam. Bełchów 

8. Joanna Wyszogrodzka, zgłoszona przez KWW BEZPIECZNA I UCZCIWA 
POLSKA, zam. Bełchów 

9. Monika Anna Zagawa, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Bełchów 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Stanisława Boczek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Bobrowniki 

2. Damian Bolimowski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'IS, zam. Kompina 

3. Dariusz Bystroński, zgłoszony przez KWW NIEBORÓW, zam. Dzierzgówek 

4. Joanna Jezierska, zgłoszona przez KWW BEZPIECZNA I UCZCIWA 
POLSKA, zam. Bełchów 

5. Edyta Agata Koter, zgłoszona przez KWW ŁĄCZY NAS ŁOWICZ I POWIAT 
ŁOWICKI, zam. Bełchów 

6. Agnieszka Mariola Krokocka-Cichal, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 
RAZEM, zam. Bełchów 

7. Aneta Karolina Muras, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE ŁOWICKIE, 
zam. Bełchów 



8. Bernarda Muras, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE ŁOWICKIE 

(uzupełnienie składu), zam. Bełchów 

9. Małgonata Solińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Bełchów 



Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Gimnazjum Nr 2 w Dzierzgówku, Dzierzgówek 15, 99-418 

Bełchów: 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Magdalena Bognsz, zgłoszona przez KWW ŁĄCZY NAS ŁOWI CZ I POWIAT 
ŁOWICKI, zam. Dzierzgówek 

2. Marta Magdalena Czubatka, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE 
ŁOWICKIE, zam. Bełchów 

3. Aneta Godosz, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Mysłaków 

4. Renata Kaźmierczak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'l5 (uzupełnienie składu), 
zam. Bełchów 

5. Małgorzata Kowalska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Bednary-Kolonia 

6. Zofia Maria Pacler, zgłoszona przez KWW KUKIZ'lS, zam. Sypień 

7. Kacper Papiernik, zgłoszony przez KWW BEZPIECZNA I UCZCIWA 
POLSKA, zam. Bełchów 

8. Justyna Pękosz, zgłoszona przez KWW NIEBORÓW, zam. Bełchów 

9. Mikołaj Szymański, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Bobrowniki 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Aneta Antos, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE ŁOWICKIE, zam. 
Bełchów 

2. Weronika Bogusz, zgłoszona przez KWW BEZPIECZNA I UCZCIWA 
POLSKA, zam. Dzierzgówek 

3. Piotr Bystroński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Dzierzgówek 

4. Małgorzata Górczyńska, zgłoszona przez KWW ŁĄCZY NAS ŁOWICZ I 
POWIAT ŁOWICKI, zam. Parma 

5. Dorota Ewa Klemba, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Bełchów 

6. Bożena Modzelewska, zgłoszona przez KWW NIEBORÓW, zam. Bełchów 

7. Magdalena Pacler, zgłoszona przez KWW KUKIZ'lS, zam. Sypień 

8. Aleksandra Michalina Papiernik, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 
RAZEM, zam. Bednary-Kolonia 



9. Mariola Stefańska-Żałoba, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bełchów 


